
ZPRAVODAJ
17. kolo ePojisteni.cz ligy • 2016/2017 
Neděle 19. února 2017 • Městský stadion Karviná-Ráj • 20 Kč

eMeFKa

MFK KARVINÁ

FK MLADÁ BOLESLAV
VS.



MFK Karviná najdete také na webu 
i sociálních sítích. 

www.mfkkarvina.cz          @mfkkarvina           MFK Karviná    @mfkkarvina

1. cena - 
2 ks permanentek 

na jarní část

2. cena - poukaz v hodnotě 
800 Kč do Wellness centra  
Zámečku Petrovice

3. cena - karton piva  
      Radegast (24 ks)



Milí fanoušci,

dnešním zápasem začíná jarní část 
nejvyšší fotbalové soutěže. Karvinský 
MFK nesporně patřil na podzim k nej-
větším překvapením. Z pozice prvoli-
gového nováčka se skvělými výsledky 
dostal na sedmou příčku v tabulce  
a potrápil nejednoho favorita. Byli by-
chom všichni rádi, kdyby se hráčům 
podařilo navázat na skvělé výsledky  
z první půlky sezony, i když víme, že to 
nebude snadné. Jedno je však jisté, 
do Karviné teď budou soupeři jezdit  
s mnohem větším respektem. 

Skupina Asental, která podniká  
v oblasti nemovitostí především v Mo-
ravskoslezském kraji, je od ledna no-
vým hlavním partnerem klubu. Jsme 
přesvědčeni, že partnerství bude pří-
nosem pro obě strany a že se projeví 
na dalším výkonnostním vzestupu ligo-
vého týmu i mládežnických družstev. 
 
Dovolte mi, abych fotbalistům MFK 
popřála kromě sportovních úspěchů 
i radost ze hry. Nám fanouškům přeji, 
abychom na novém moderním kar-
vinském stadionu mohli během celé 
jarní sezony tleskat výhrám domácích 
hráčů i kvalitní sportovní podívané.

 
Vítězné nedělní odpoledne přeje
 
Ing. Radana Staňková
výkonná ředitelka 
Asental  



FK MLADÁ BOLESLAVMFK KARVINÁ
 
 Rok založení: 2003
 Stadion: Městský stadion  
                Karviná-Ráj, 4 833 diváků

REALIZAČNÍ TÝM:
Trenér: Jozef Weber
Asistent trenéra: Josef Mucha
Trenér brankářů: Peter Holec
Kondiční trenér: Aleš Buzek
Vedoucí mužstva: Stanislav Hruška
Lékaři: MUDr. Marian Lasota, 

MUDr. Zdeněk Vojkůvka
Masér: Pavel Kocich
Kustod: Eduard Muryc
Brankáři: 

1 Branislav Pindroch 31. 10. 1991

16 Jan Laštůvka 7. 7. 1982

18 Martin Pastornický 18. 3. 1996

Obránci: 

2 Radim Plesník 11. 10. 1996

3 Pavel Košťál 17. 9. 1980

4 Libor Holík 12. 5. 1998

5 Mihailo Jovanović 15. 2. 1989

17 Pavel Eismann 20. 8. 1984

22 Jan Hošek 1. 4. 1989

24 Patrik Dressler 30. 10. 1990

Záložníci:

6 Jan Šisler 24. 4. 1988

7 Erik Puchel 15. 5. 1996

8 Vojtěch Smrž 20. 1. 1997

9 Jan Kalabiška 22. 12. 1986

11 Petr Galuška 8. 7. 1996

14 Jan Moravec 13. 7. 1987

23 Lukáš Budínský 27. 3. 1992

25 Lukáš Duda 9. 8. 1996

26 Tomáš Weber 26. 5. 1996

66 Marek Janečka 9. 6. 1983

Útočníci:

12 Sylvanus Nimely 4. 9. 1998

15 Tomáš Wágner 6. 3. 1990

27 Filip Panák 2. 11. 1995

87 Pavol Jurčo 12. 2. 1986

    
    Rok založení: 1902
    Stadion: Adidas Aréna, Mladá  
   Boleslav, 5 000 diváků

REALIZAČNÍ TÝM:
Trenér: Martin Svědík    
Asistent trenéra: Jiří Saňák
Trenér brankářů: Jiří Malík
Kondiční trenér: Martin Třasák       
Vedoucí mužstva: Vladimír Rosenberg
Lékaři: MUDr. Lukáš Hartmann, 

 MUDr. Jan Nosek               
Maséři: Jan Skoupý, Václav Kubíček               

Brankáři: 

1 Luděk Vejmola 3. 11. 1994

12 Jan Šeda 17. 12. 1985

93 Viktor Budinský 9. 5. 1993

Obránci: 

3 Jiří Fleišman 2. 10. 1984

4 Douglas Da Silva 7. 3. 1984

5 Tomáš Fabián 10. 9. 1989

15 Patrizio Stronati 17. 11. 1994

20 Jan Kysela 17. 12. 1985

21 Lukáš Pauschek 9. 12. 1992

24 Pavel Čmovš 29. 6. 1990

28 Lukáš Hůlka 31. 3. 1995

29 Miroslav Keresteš 30. 7. 1989

Záložníci:

6 Adam Jánoš 20. 7. 1992

7 Lukáš Železník 18. 6. 1990

8 Marek Matějovský 20. 12. 1981

11 Jiří Valenta 14. 2. 1988

14 Tomáš Přikryl 4. 7. 1992

16 Vladislav Levin 28. 3. 1995

17 Petr Mareš 17. 1. 1991

22 Ladislav Takács 15. 7. 1996

25 Jakub Rada 5. 5. 1987

30 Miljan Vukadinovič 27. 12. 1992

33 Jakub Nečas 26. 1. 1995

Útočníci:

18 Lukáš Magera 17. 1. 1983

19 Jan Chramosta 12. 10. 1990

26 Golgol Tetros Mebrahtu 28. 8. 1990

31 Stanislav Klobása 7. 3. 1994



5 

Pohyby v kádru
Šest nových a jednoho staronového hráče přivítala karvinská kabina během zimní 
pauzy. Naopak hned osm borců odešlo. A kdo tedy tým posílil?
Stojící zleva:
 » 9 Jan Kalabiška (22. 12. 1986), záložník – hostování z FK Mladá Boleslav
 » 15 Tomáš Wágner (6. 3. 1990), útočník – hostování z FK Jablonec
 » 2 Radim Plesník (11. 10. 1996), obránce – přesun z juniorky
 » 5 Mihailo Jovanović (15. 2. 1989), obránce – hostování z FC Zbrojovka Brno

Odešli: Jaroslav Zelený, Radek 
Voltr, Pavel Dreksa, Marián Ko-
vařík, Vojtěch Šrom, Martin Toml, 
Václav Juřena a Derrick Mensah

Klečící zleva:
 » 26 Tomáš Weber (26. 5. 1996), záložník – přestup z FC Zbrojovka Brno
 » 25 Lukáš Duda (9. 8. 1996), záložník – návrat z hostování MFK Vítkovice
 » 24 Patrik Dressler (30. 10. 1990), obránce – hostování z FK Teplice



6

O soupeři

TOP 3 HRÁČI SOUČASNÉ MLADÉ 
BOLESLAVI PODLE JOZEFA WEBERA

Historie kopané v Mladé Boleslavi 
se začala psát v roce 1902.  Od 

roku 1995 nese klub jméno FK Mladá 
Boleslav. Díky podpoře automobilky 
jsou každoročně Mladoboleslavští 
pasováni za ambiciózní tým. Ovšem 
v kolonce úspěchů mají zatím pouze 
dvě trofeje díky zisku Českého pohá-
ru (2010/2011 a 2015/2016).

Aby jeden tým vystřídal během 
půl roku tři trenéry, je rarita. Ovšem 
přesně toto se přihodilo v Mladé Bo-
leslavi. Po odchodu Karla Jarolíma 
k reprezentaci se kormidla ujal Leoš 
Kalvoda. Jenže po zpackaném zá-
věru podzimu „nepřežil“ ani přelom 
roku, a týden před vánočními svát-
ky byl odvolán. Na jeho místo přišel,  

v našem kraji oblíbený, Martin Svě-
dík. Ten se do ligy vrací po dvou le-
tech, v prosinci 2014 skončil v ostrav-
ském Baníku.

Mladá Boleslav přes zimu nikterak 
výrazně nepřebudovávala kádr, ale 
zkvalitnila jej. Dva týdny před startem 
soutěže přišli ze Sparty gólman Budin-
ský a útočník Nečas. Z vídeňské Aust-
rie pak stoper Patrizio Stronati. Novou 
tváří je také Lukáš Železník ze Slavie. 
Do Karviné naopak zamířil záložník 
Jan Kalabiška. Boleslav v zimě ode-
hrála jedenáct přípravných duelů, 
z toho devět vyhrála, v jednom re-
mizovala a prohrála jen s Dunajskou 
Stredou. Navíc klub z města automo-
bilů opanoval Tipsport ligu!

Jakub Nečas a Jan Chramosta: 
„Moderní, rychlostně vybavení hráči s dy-

namickou technikou. Pro soupeře jsou dost 
nepříjemní, protože ofenzivní věci řeší ve 

velké rychlosti.“ 

Marek Matějovský: „Mára je jedním z mála hrá-
čů v lize, se kterým jsem ještě hrál, konkrétně v Jablonci. 
Navíc jej považuji za jednoho z posledních tradičních 
špílmachrů s perfektní předfinální přihrávkou. Když od-
cházel ze Sparty, dost jsem se tomu divil.“



7 

Přehled

Tabulka ePojisteni.cz ligy 2016/2017 po 16. kole
1. FC Viktoria Plzeň 15 11 3 1 26:9 36
2. SK Slavia Praha 16 10 5 1 30:12 35
3. AC Sparta Praha 16 9 5 2 30:13 32
4. FC Fastav Zlín 16 9 4 3 27:18 31
5. FK Mladá Boleslav 16 8 4 4 28:18 28
6. FK Teplice 16 6 4 6 18:15 22
7. MFK KARVINÁ 16 6 3 7 22:26 21
8. 1. FC Slovácko 16 4 6 6 20:25 18
9. Bohemians Praha 1905 15 5 3 7 15:22 18
10. FK Jablonec 15 4 5 6 23:25 17
11. FK Dukla Praha 16 4 4 8 21:22 16
12. FC Hradec Králové 15 5 1 9 17:26 16
13. FC Slovan Liberec 16 3 6 7 11:17 15
14. FC Zbrojovka Brno 16 2 9 5 19:28 15
15. FC Vysočina Jihlava 16 2 7 7 11:23 13
16. 1. FK Příbram 16 2 3 11 12:31 9

Uplynulé kolo (16.)
FK Jablonec – 

FC Hradec Králové odloženo

FC Fastav Zlín – 
SK Slavia Praha 0:4

FC Zbrojovka Brno – 
MFK Karviná 1:1

AC Sparta Praha – 
FK Teplice 2:1

FC Vysočina Jihlava – 
FC Slovan Liberec 1:0

Boheminans Praha 1905 – 
FC Viktoria Plzeň odloženo

FK Dukla Praha – 
1. FC Slovácko 1:3

FK Mladá Boleslav – 
1. FK Příbram 2:2

Aktuální kolo (17.)
FK Teplice – 

FC Zbrojovka Brno
so 18. 2. 
(15:30)

1. FC Slovácko – 
FK Jablonec

so 18. 2. 
(15:30)

SK Slavia Praha – 
FC Vysočina Jihlava

so 18. 2. 
(16:30)

FC Viktoria Plzeň – 
1. FK Příbram

so 18. 2. 
(18:45)

MFK Karviná – 
FK Mladá Boleslav

ne 19. 2. 
(14:00)

FC Hradec Králové – 
FK Dukla Praha

ne 19. 2. 
(14:00)

AC Sparta Praha – 
Bohemians Praha 1905

ne 19. 2. 
(17:30)

FC Slovan Liberec – 
FC Fastav Zlín

po 20. 2. 
(17:00)



8

Rozhovor

„DOUFÁM, ŽE TÝMOVÝ DUCH  
Z PODZIMU JE TADY POŘÁD S NÁMI“
Včera se roztočil kolotoč s názvem ePojisteni.cz liga. Pro karvinský tým  
a fanoušky však oficiálně začíná jaro až dnes a to pěkně zostra – duelem  
s Mladou Boleslaví. O zimním přípravném období, hráčském kádru, atraktiv-
ním jarním losu a prioritách jsme si povídali s tím nejpovolanějším – trenérem 
Jozefem Weberem.

Do jara vstupujete ze sedmého 
místa. Jak blízko či daleko je 

předsezónní cíl, tedy záchrana?
Četl jsem vyjádření jednoho trenéra, 
že o záchranu budou hrát týmy od 
osmého místa dolů. Mírně bych ho 
poupravil s tím, že už od sedmého 
(úsměv). Myslím to opravdu vážně! 
Pokud se nic nestane a nějaký tým 
se výrazně neutrhne, tak by mohl 
stačit i bodový zisk mírně pod ma-
gickou třicítkou. Ale to jsou doha-
dy, spekulace. Uvidíme, co se stane  
v následujících kolech.

Když se ohlédnete za přípravou, 
tak jaká byla? Určitě ji rozdělíte 

na dvě části, že ano?
Přesně tak. První část na umělé trá-
vě byla v pořádku, jen nám vrásky 
přidělávala zranění důležitých hrá-
čů, stoperů Košťála, Hoška a Jova-
noviće. Ale aspoň dostali prostor 
jiní, především mladí hráči - z junior-
ky jsme vytáhli například Plesníka. 
Čekala nás také tradiční příprav-
ná utkání se slovenskými, polskými  
a českými týmy. 

Poprvé v historii klubu se letělo na 
soustředění – cílovou destinací 

byla turecká Antalya. Spokojenost 
ve všech směrech?

S odstupem času i s ohledem na po-
časí, které tady na přelomu ledna 
a února panovalo, si myslím, že to 
byla nutnost a jsme rádi, že jsme tam 
byli. Všech čtrnáct patnáct tréninko-
vých jednotek jsme absolvovali na 
přírodní trávě, k tomu dvě vyloženě 
konfrontační utkání a jedno průměr-
né. V Turecku jsem byl asi podesáté 
a tentokrát panovalo skvělé počasí, 
téměř bezvětří, to mám rád a nepa-



9 

Rozhovor

matuji to tam! Pro nás to byl před ná-
ročným jarem jednoznačně přínos.

Jako přínos se jeví i mladí hráči, 
kteří dostávají prostor. Navíc ve-

dení klubu si pětici Puchel, Panák, 
Smrž, Ciupa, Pastornický pojisti-
lo delšími kontrakty. Je to jeden ze 
směrů, kterým se vydáváte?
Ano, tým chceme takovým způso-
bem doplňovat o tyto mladé hráče. 
Máme tady i Petra Galušku nebo 
Libora Holíka. To jsou všechno roční-
ky 1995, 1996, 1997 a 1998 a zrovna 
v těchto klucích vidíme potenciál 
směrem do budoucna. 

Týká se to i vašeho syna Tomáše, 
který do Karviné přestoupil v mi-

nulém týdnu? 
Ano. Situace kolem něj se v Brně 
vyvinula tak, jak se vyvinula. Každo-
pádně Tomáš měl zájem jít do Kar-
viné na nějakou delší dobu. To se 
povedlo a všichni věříme, že se tady 
adaptuje a jeho chvíle v karvinském 
dresu přijdou. V některých činnos-
tech potřebuje přidat, proto potře-
buje čas. Ale říkám na rovinu, že to 
se mnou nebude mít lehké (úsměv). 

K fotbalu patří příchody i odcho-
dy. Z úspěšné podzimní základní 

sestavy během zimy odešli Dreksa 
se Zeleným či Voltr, naopak přišli 
Wágner, Kalabiška nebo Jovanović. 
Troufnete si říct, zda je tento kádr sil-
nější než ten podzimní?
Myslím, že je stejně silný a zároveň 
doufám, že ten týmový duch, kte-
rý nás zdobil, je tady pořád s námi. 

Věřím, že nám všichni nově příchozí 
pomůžou, i když jsou třeba trochu ty-
pologicky odlišní od těch, kteří ode-
šli. Ale způsob hry či rozestavení kvůli 
tomu určitě měnit nebudeme!

Na jaře má Karviná hodně atrak-
tivní domácí los. Na jakého sou-

peře se vy osobně těšíte nejvíc?
Těším se na všechny! Ale když po mě 
chcete jeden klub, tak řeknu Sparta 
Praha.

Na Spartu si ještě všichni chvíli po-
čkáme. Dnes vás ovšem čeká 

duel proti Mladé Boleslavi, která sice 
nemá takový zvuk jako tým z Letné, 
ale dlouhodobě patří k pohárovým 
aspirantům. Na podzim jste tým  
z města automobilů slavně dobyli, 
což byla pro Karvinou první výhra od 
návratu do nejvyšší soutěže po se-
dmnácti letech. Jak byste dnešního 
soupeře charakterizoval?
Tým se přes zimu změnil. Přišel nový 
trenér Martin Svědík, s tím souvisí  
i možná změna v rozestavení. Bole-
slavi se podařilo kádr perfektně rozší-
řit, až mám pocit, že mají dvě vyrov-
nané jedenáctky. Vycházíme také  
z toho, že jim na výbornou vyšla zim-
ní příprava. Víme, že klub má vysoké 
ambice.

Kromě ePojisteni.cz ligy budete 
„válčit“ i v MOL Cupu…

…ano, ale jasná priorita je momen-
tálně liga. Čtvrtfinále je na progra-
mu, tuším, na začátku dubna. Nyní 
se opravdu soustředíme pouze na 
ligové boje.





11 

Novinky z MFK

Klub přes zimu nezahálel a připravil 
si pro fanoušky několik novinek. Tou 
nejzásadnější je možnost zakoupit si 
vstupenku na daný zápas z pohod-
lí domova na www.ticketportal.cz, 
či osobně na pobočce smluvního 
partnera Ticketportalu, což zahr-
nuje pobočky Tipsportu, Fortuny  
a celou řadu dalších institucí, jejichž 
seznam naleznete na výše uvede-
ných webových stránkách. 

Prvoligový klub MFK Karviná se 
tak přidal k  fotbalovým klubům, kte-
ré tímto způsobem významně roz-
šiřují možnost zakoupení vstupenky  
v předprodeji až 7 dní před utkáním 
v provozní době smluvních partne-
rů. Ovšem to není vše! Vstupenky na 
domácí zápasy si karvinští fanoušci 
brzy zakoupí také v karvinském kině 
Centrum a MěDK. Aktuality sledujte 
na klubovém webu a facebooku. 

Důležité informace v bodech:
 » zakoupená vstupenka nelze vrátit ani vyměnit
 » v síti Ticketportal a u jeho smluvních partnerů lze zakoupit vstupenky  

 POUZE za plnou cenu  
 » slevy (nad 60 let, ZTP, student, dítě) pouze na pokladnách stadionu  

 a od zápasu se Zlínem také v MěDK a Kině Centrum
 » vstupenka zakoupená přes internet musí být vytištěná a odstřižená.  

 Není možné, aby ji fanoušci měli pouze ve svém chytrém telefonu  
 (turniket nedokáže přečíst čárový kód)
 » rezervace lze provádět pouze přes internet, vstupenky jsou k vyzved- 

 nutí pouze v prodejní síti Ticketportal
 » rezervace ani nákup vstupenek telefonicky není možný
 » při vstupu na stadion se návštěvník musí řídit platným návštěvním  

 řádem







14

Novinky z MFK

KLUB SÁZÍ NA VLASTNÍ  
ODCHOVANCE!
Erik Puchel, Filip Panák, Martin Pastornický, Vojtěch Smrž a Jiří Ciupa. Tato 
pětice mladých fotbalistů, která už patří do A-týmu, má nové smlouvy.  
Vedení klubu tak jasně deklaruje to, co slíbilo. Zabudovávat do kádru na-
dějné odchovance.

Karvinští fandové můžou jásat! 
Spokojení jsou také hráči a vedení 

klubu. „Jsme rádi, že jsme se během 
několika týdnů se všemi domluvi-
li. Ve všech vidíme potenciál, proto 
jsme jim nabídli nové smlouvy,“ pro-
hlásil sportovní ředitel MFK Karviná 
Lubomír Vlk. 

„Karviná mi dala šanci a rád tady 
budu pokračovat,“ uvedl Panák. Jiří 
Ciupa mluvil podobně, navíc v klu-
bu jako malý začínal. „Je to pro mě 
moc dobře. Karviná je moje rodné 
město, začínal jsem tady s fotbalem 

a moc rád tady budu pokračovat. 
Věřím, že se budu neustále zlepšo-
vat a v budoucnu dostanu ještě více 
prostoru v A-týmu,“ řekl osmnáctiletý 
talentovaný brankář.

Asi největší ohlas však sklidilo mezi 
fandy prodloužení smlouvy s Erikem 
Puchlem. „Jsem tady doma, okusil 
jsem v tomto dresu druhou ligu, na 
podzim i nejvyšší soutěž. Paráda,“ 
podotkl Puchel, který má ze všech 
zmíněných nejvíc zkušeností s dospě-
lým fotbalem. 



Hlavní obchodní partneři MFK Karviná, a.s.

Reklamní partneři

Mediální partneři

PHARMA
QUALITY 
SPORTS 
NUTRITION

MADE
IN 
GERMANY

Karviná
MĚSTO, KTERÉ ŽIJE



16

Juniorka

Sedm zápasů, z toho pět výher, jedna remíza a jedna porážka – celkem 
úspěšnou zimní misi mají za sebou svěřenci Petra Samce. Nyní je čeká od-
vetná část a hned první zápas na půdě lídra z Mladé Boleslavi. 

JUNIORKA: OFENZIVNÍ MAŠINA 
STARTUJE JARNÍ ČÁST

Takřka šestitýdenní příprava je za 
nimi a jde se opět do boje. Karvin-
ské juniorce patří po podzimu velmi 
solidní páté místo. V zimě se splnilo 
vše podle plánu a teď už to jen pře-
nést do přípravy. „Měli jsme tři čtr-
náctidenní cykly, všechno proběhlo 
k mojí spokojenosti. Jedinou věcí, 
která mě trápí, je naše defenzivní 
hra. Bohužel je problém tyto taktické 
věci nějak pilovat, protože nás není 
dost,“ prohodil trenér Petr Samec.  
„A proti kuželům to je složité,“  
zasmál se. 

Je to stále ta stejná písnička. Na 
podzim udržela juniorka pouze jed-
nou čisté konto, v obou přípravných 

obdobích se jí to nepovedlo. „Celý 
tým brání špatně, nechci to svalo-
vat pouze na jednotlivce v obran-
né čtveřici. Přes zimu jsme to nějak 
lepili a zkoušeli jiné kluky. Navíc 
Jirka Novák je ještě pro první duel  
v Boleslavi v trestu a celou zimu se 
s áčkem připravoval Radim Plesník. 
Na stoperu tedy nastupuje Adam 
Karčmář, ale ten patří do středu hři-
ště. Pereme se s tím a uvidíme, jak 
to bude vypadat při prvním zápase,“ 
řekl Petr Samec.

Naopak hra směrem dopředu, 
to je velká devíza jeho týmu. „Tam 
je vidět opravdu kvalita, týká se to 
obou krajů obrany i zálohy. Spokoje-



17 

Juniorka

Souhrn přípravných zápasů:
MFK Karviná U21 – SK Dětmarovice 1:1 (0:0)
MFK Karviná U21 – TJ Lokomotiva Petrovice 4:3 (3:2)
MFK Karviná U21 – FC Hlučín 1:0 (0:0)
FK Slavia Orlová – MFK Karviná U21 1:5 (1:3)
MFK Karviná U21 – SFC Opava B 3:1 (1:1)
MFK Karviná U21 – TJ Odra Petřkovice 3:5 (0:2)
Bilance: 7 zápasů – 5 výher, 1 remíza, 1 porážka; skóre 17:12
Střelci: 6 – Behan, 2 – Sas, Kania, 1 – Strakoš, Tomšů, Pezzotti, Dendis, Macej, 
Duda

ný jsem i s kluky hrajícími uprostřed 
hřiště. Jsou dynamičtí, chtějí hrát  
a nebojí se. Akorát nám schází ty-
pický hrotový útočník, nějaký bijec,“ 
podotkl Samec. Přesto jeho svěřen-
ci v přípravných utkáních nasázeli 
soupeřům celkem sedmnáct gólů, 
respektive šestnáct, jelikož jeden si 
dala rezerva Opavy sama.

Program jarní části až na dvě vý-

jimky kopíruje ePojisteni.cz ligu. Tým 
Petra Samce hraje dnes (stejně jako 
áčko) od 14 hodin v Mladé Bolesla-
vi. Za týden pak přijde na řadu do-
mácí duel s Duklou Praha (zápas  
je prozatím naplánován na pondělí  
27. února ve 13 hodin, ale ještě může 
dojít k úpravě vzhledem k možnému 
vložení do přímého internetového 
přenosu). 

*Kompletní jarní los juniorského 
týmu najdete na klubovém webu 
anebo v příštím bulletinu!



ROZDÁVÁME BONUS 400 KČ 
NA FOTBALOVÉ ZÁŽITKY

NYNÍ KE KAŽDÉMU POVINNÉMU RUČENÍ

ePojisteni.cz/fotbal

GA_fotbal_6000x1000_1ku2_v4.indd   1 02.07.15   16:59

PARTNEŘI:



19 

Zajímavosti z MFK

Na začátku tohoto týdne zorganizoval mediální partner klubu – Hitrádio  
Orion -  už posedmé akci Den s onkologickými dětmi a pozvání tentokrát 
obdrželi i fotbalisté MFK Karviná. Do ostravského hotelu Park Inn dorazili  
Branislav Pindroch, Filip Panák a Erik Puchel.

FOTBALISTÉ POTĚŠILI  
ONKOLOGICKY NEMOCNÉ DĚTI!

Příjemné odpoledne plné zábavy 
a her a radostných chvil strávily 

děti z dětské hematoonkologie FN 
Ostrava. Tříhodinový program byl ve-
lice pestrý, zazpívala také populární 
kapela Mirai a nechyběla ani auto-
gramiáda sportovců – karvinských 
prvoligových fotbalistů a hokejistů 
Vítkovic. „Každá akce s dětmi je 
moc fajn. Snad jsme je natolik po-
těšili, že aspoň na chvíli zapomněly 
na svoje všední starosti,“ řekl brankář 
Braňo Pindroch.

Spolu s ním přišli za dětmi i jeho 
spoluhráči Filip Panák a Erik Puchel. 
Všichni tři se podepisovali na připra-
vené kartičky a rozdávali drobné klu-

bové dárky. V závěru si také s dětmi 
zahráli stolní dřevěné hry a nutno 
podotknout, že bitvy to byly oprav-
du vyrovnané. „Dětí tady nebylo 
moc a to je dobře. Čím méně takto 
nemocných dětských pacientů, tím 
samozřejmě lépe,“ nechal se slyšet 
Filip Panák. 

     Motto: „Život se jim 
zastavil jen na chviličku, 
úsměv a naděje jim ne-
chybí!“ 

„
“



Každé kolo ePojisteni.cz ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se 
nedaří venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zají-

mavých statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

Věděli jste, že...

… Hradec bodoval proti Dukle napo-
sledy v ročníku 1993/94? Pražané od 
té doby Východočechy ve všech osmi 

kláních zdolali.

HKR - DUK

… v minulých pěti duelech Liberce 
se Zlínem padly v průměru více 

než čtyři branky na zápas?

LIB - ZLN

… předchozí dvě střetnutí mezi 
Slavií a Jihlavou skončila neroz-

hodně?

SLA - JIH

… Zbrojovka si z předchozích tří 
výjezdů do Teplic přivezla vždy 

vítězství 1:0?

TEP - BNO

… si Karviná coby nováček soutěže 
připsala první výhru právě proti Mla-
dé Boleslavi? V srpnu otočila na její 

půdě z 0:1 na 2:1.

KAR - MBL

… Slovácko neporazilo Jablonec ani 
jednou v posledních pěti zápa-
sech? Třikrát s ním remizovalo 

a dvakrát prohrálo.

SLO - JAB

… Plzeň v minulých třech utká-
ních proti Příbrami nastřílela 

jedenáct gólů a ani jeden 
neinkasovala?

PLZ - PRI

… Bohemians si z Letné odvez-
li všechny tři body jen jednou? 
V sezoně 1996/97 malé pražské 

derby ovládli 4:3.

SPA- BOH



LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?
Chcete ocenit nejlepšího hráče svého 
mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech 
ePojisteni.cz ligy!

Zvolte svůj oblíbený klub 
a v 70. minutě každého 

zápasu vašeho oblíbeného 
klubu vám přijde notifi kace 

o začátku hlasování.

Pokud vám notifi kace 
nepřijde, v menu vyberte 

položku hráč utkání 
a zvolte zápas, ve kterém 

chcete hlasovat.

Zvolte zápas, ve 
kterém chcete 

hlasovat o hráči 
utkání.

Vyberte hráče, 
pro které chcete 

hlasovat a stiskněte 
odeslat hlas.

ZVOLTE SI KLUB VYBERTE 
ZÁPAS HLASUJTE

Ofi ciální aplikaci 
ePojisteni.cz ligy stahujte z

HRÁČI UTKÁNÍ 16. KOLA
VUKADINOVIČ

LAFATA

KREJČÍ

HRONEK 

ALBIACH

FABIÁN

ZLN

SPA

BNO

JIH

DUK

MBL

SLA

TEP

KAR

LIB

SLO

PRI

65%

53%

24%

33%

42%

44%

0:4
2:1
1:1
1:0
2:3
2:2

50%

21%

46%

28%

39%

22%

ŠKODA

GRIGAR

ŠISLER

EKPAI

TETTEH

HRUŠKA

Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

1. fotbalova liga @fotbalovaligaCZwww.epojisteniliga.cz/hracutkani

1. 2. 3.



22

Přehled zápasů

ePojisteni.cz liga 2016/2017

Následující utkání:
18. kolo FK Dukla Praha – MFK Karviná so 25. 2. 2017 (13:30)
19. kolo MFK Karviná – FC Fastav Zlín ne 5. 3. 2017 (18:00 ČT)
20. kolo FC Vysočina Jihlava – MFK Karviná so 11. 3. 2017
21. kolo MFK Karviná – FC Viktoria Plzeň ne 19. 3. 2017
22. kolo FC Slovan Liberec - MFK Karviná so 1. 4. 2017
23. kolo MFK Karviná – SK Slavia Praha ne 9. 4. 2017
24. kolo 1. FK Příbram – MFK Karviná so 15. 4. 2017
25. kolo FK Teplice - MFK Karviná so 22. 4. 2017
26. kolo MFK Karviná – FC Hradec Králové ne 30. 4. 2017
27. kolo 1. FC Slovácko – MFK Karviná so 6. 5. 2017
28. kolo MFK Karviná – AC Sparta Praha ne 14. 5. 2017
29. kolo Bohemians Praha 1905 – MFK Karviná so 20. 5. 2017
30. kolo MFK Karviná – FK Jablonec ne 28. 5. 2017

Odehraná utkání:
1. kolo FK Jablonec – MFK Karviná 5:3
2. kolo MFK Karviná – FC Zbrojovka Brno 1:1
3. kolo FK Mladá Boleslav – MFK Karviná 1:2
4. kolo MFK Karviná – FK Dukla Praha 2:1
5. kolo FC Fastav Zlín – MFK Karviná 3:0
6. kolo MFK Karviná – FC Vysočina Jihlava 3:0
7. kolo FC Viktoria Plzeň – MFK Karviná 2:0
8. kolo MFK Karviná – FC Slovan Liberec 0:0
9. kolo SK Slavia Praha – MFK Karviná 1:0
10. kolo MFK Karviná – 1.FK Příbram 2:0
11. kolo MFK Karviná – FK Teplice 1:4
12. kolo FC Hradec Králové – MFK Karviná 3:4
13. kolo MFK Karviná – 1. FC Slovácko 0:1
14. kolo AC Sparta Praha – MFK Karviná 3:0
15. kolo MFK Karviná – Bohemians Praha 1905 3:0
16. kolo FC Zbrojovka Brno – MFK Karviná 1:1



 NAŠE

 NOVÁ

12

046_plná_12_A5.indd   1 26.7.2016   10:22:28



LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     |||     PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ      PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ      PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ 
ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     |||     ORIGINÁLNÍ      ORIGINÁLNÍ      ORIGINÁLNÍ 
GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     ||||||     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LEGENDGENDGENDGENDGENDGEND


